एम्बुलेन्स: ९८५५२९७५७९
चित्लाङ चौकी: ६२९००० बाण्यः १०९
चौघडा चौकी: ९८५४०५४०५४ बाल हेल्थलाइन नेपाल: १०९८
नेवारपानी चौकी: ९७५५०००२९९ माइती नेपाल: ५२९०५०
फाखेल चौकी: ९८५५०३९३९८ अपाङ्ग बाल अस्पताल: ९८५५२९६४४५
पदमपोखरी चौकी: ९८५५०९७८७९ आर्काजिक हितको लागि

राजाकुरा राष्ट्रिय दैनिक

भोलिको पत्रो

भोलि वि.सं. २०८० फागुन २१ गते सोमबार ४ मार्च २०२४ । नवमी, माघ कृष्णपक्ष । सिल्लामा ११४४ नै.सं. । सूर्योदय ६:२७, सूर्यास्त ६:०५ ।

आजको राशिफल

मेघ : धन प्राप्ति हुनेछ तुला : सवारी साधनबाट क्षति हुन सक्नेछ
वृष : व्यापारमा नयाँ योजना बन्नेछ वृश्चिक : रिसाउने बानीले काम बिग्रनेछ
मिथुन : कठिनाई कम हुनेछ धनु : नोकरीबाट